2

 [image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 22.06.2020                                                                         № 58-р
                                          ст-ца Павловская
О внесение изменений в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район от 30 июня 2016 года  №64-р «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед консолидированным бюджетом муниципального образования  Павловский район, главным администратором которых является Контрольно-счетная палата муниципального образования Павловский район»

В соответствии с Федеральным  законом от 07.04.2020 № 114-ФЗ «О внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:

1.  Внести в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район от 30 июня 2016 года  №64-р «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед консолидированным бюджетом муниципального образования  Павловский район, главным администратором которых является Контрольно-счетная палата муниципального образования Павловский район» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к распоряжению «Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед консолидированным бюджетом муниципального образования  Павловский район, главным администратором которых является Контрольно-счетная палата муниципального образования Павловский район» изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Совета муниципального образования Павловский район: sovet.pavlraion.ru в разделе «Контрольно-счетная палата МО Павловский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Контрольно-счетной палаты
муниципального образования Павловский район                            В.В.Власенко